Совет Побединского сельского поселения

Шегарского района Томской области

РЕШЕНИЕ

п. Победа

от «17» июля 2018 г.                                                                                                        №   53
О внесении изменений в Решение Совета Побединского сельского Поселения Шегарского района Томской области от 21.09.2017 г. №6

«Об утверждении Положения о старостах сельского населенного пункта, не являющегося административным центром муниципального образования Побединское сельского поселения Шегарского района Томской области»
В соответствии с предложением прокуратуры Шегарского района от 14.05.2018 г. №25/1-2018
Совет Побединского сельского поселения решил:

1. Пункт 2.1 главы 2 Положения изложить в следующей редакции:

«Староста сельского населенного пункта назначается представительным органом муниципального образования, в состав которого входит данный сельский населенный пункт, по представлению схода граждан сельского населенного пункта из числа лиц, проживающих на территории данного населенного пункта и обладающих активным избирательным правом».
2. Настоящее Решение разместить на официальном сайте муниципального образования.
3. Настоящее Решение вступает в законную силу после его официального опубликования.

Председатель Совета

Побединского сельского поселения

Глава Администрации
Побединского сельского поселения                                                                             Е.В.Гильд